

Ziedu salons "Rēzija" - ziedi jebkurai dzīves situācijai!

Ziedu salons "Rēzija" Valmierā jau sen kļuvis klientu iecienīts – šī salona piedāvātā **ziedu floristika** izceļas ar īpašu dizainu un attieksmi. Floristikas amata meistari un profesionāli floristi strādā ļoti augstā līmenī, veido pārdomātus un katram dzīves gadījumam atbilstošus ziedu kārtojumus, ziedu pušķus, ziedu kompozīcijas, ziedu pušķus no mākslīgiem ziediem, no dabīgiem kaltētiem ziediem, ziedu pušķus jaundzimušajiem, māmiņām, kāzu pušķus sveicējiem un citus jaukus ziedu veidojumus un salikumus. Tie, kam ērtāk iepirkties interneta vidē, var pasūtīt ziedus salona mājaslapā www.rezija.lv, un ziedi tiks piegādāti Jūsu mīļajiem kā jauks pārsteigums, piegādi nodrošinot divu stundu laikā no pasūtījuma apstiprināšanas. Tāpat arī ziedu salons nav aizmirsis par Jūsu mīļajiem, kas atrodas kādā citā valstī, jo sadarībā ar vispasaules tīkliem INTERFLORA, TELEFLORA ir iespēja Jums tīkamu ziedu veidojumu - pušķi un kādu jauku dāvaniņu nosūtīt tieši Jūsu gaviļņiekam, lai arī kurā pasaules malā tas atrastos.

Laika gaitā radies zīmols A.M. dizains, kura idejas autors un dibinātājs ir augu dizaineris - noformētājs, salona īpašnieks Aivis Megris, kas sevi ir pierādījis savā jomā un ir pieprasīts speciālists. A.M. dizains nodrošina pilnu kāzu un pasākumu servisu un noformēšanu jeb, citiem vārdiem sakot, *A.M. dizains ir ziedu un dekorāciju, pasākumu plānošanas, un prezentāciju dizaina studija, kura ir specializējusies uz pasākumu pilnu servisu nodrošināšanu.* Aivis Megris mēdz teikt, ka nav tādu lietu, ko nevar īstenot, arī **kāzu floristikā un noformēšanā.** Tāpēc daudzi pāri, kuri plāno kāzas, izvēlas šo skaisto dienu padarīt vēl īpašāku kopā ar ziedu salonu „Rēzija”, jo 15 gadu pieredze ir ļāvusi mums būt vieniem no vadošajiem kāzu jomā Vidzemē. Uzticot Jūsu kopējo kāzu noskaņu un stilu, ziedu salons sagatavos līgavas pušķi, piespraudes, ziedus matiem, ziedu rokassprādzes, kaklarotas, tērpu dekorus no ziediem, ziedus viesiem, vecākiem, viltus līgavas pušķi, spilventiņus laulību gredzeniem, ziedlapiņņu grozus. Īstenosim jebkuru pārdomāto un interesantāko ideju, lai Jūsu diena būtu neaizmirstama!

Ziedu salons specializējas arī citu pasākumu **telpu dekorēšanā un**

telpu apzaļumošanā – vai tas būtu kooperatīvs pasākums, jauka dzimšanas diena, seminārs, birojs vai māja, ar vislielāko pietāti un labāko kvalitāti noformēsīm šo pasākumu, izmantojot ziedu kompozīcijas, galda dekorus u.c. detaļas. Domājot par **telpu apzaļumošanu**, jāuzsver, ka telpaugi, dzīvie koki ne tikai izdailo interjeru un padara mājīgāku ikvienu telpu, bet arī labvēlīgi ietekmē darba spējas un nodrošina gaisa mitrumu telpā - to var darīt dažādos veidos, izvēloties apzaļumošanu ar dzīviem augiem, ar mākslīgiem augiem, kokiem vai ziediem, tādējādi ienesot daļu dabas Jūsu mājā, veikalā vai birojā!

Lai padarītu savus svētkus skaistus, ne vienmēr Jums ir nepieciešamas lietas un, lai tās iegādātos, tas ir pārāk dārgi, tāpēc ziedu salons piedāvā **inventāra nomu** - iespēju nomāt dažādas lietas, sākot ar svečturiem, LED apgaismotiem podiņiem, LED koku zaru veidojumiem, vāzēm un beidzot ar paklājumiem, gaismas laternām u.c. lietām.

Arī skumjos dzīves brīžos ziedu salons "Rēzija" piedāvā **sēru floristiku** – sēru vainagus, sēru ziedu pušķus, sēru štrausus, zārka vāka dekorus, krusta vainadziņus, sēru kompozīcijas, sēru lentas. Pats svarīgākais cilvēka ceļojums ir tā pēdējais gājiens zemes dzīvē ar tiem, kuri viņu ir mīļējuši, ar cilvēkiem, kuri viņu atcerēsies vienmēr. Šim ceļam ir jābūt kaisītam ziedos, jo, kā mums vēsta ticība, pēc planētas Zeme mūs sagaida citāds - paradīzes patvērums.

Nāciet ciemos, radiet sev un citiem īpašus mirkļus kopā ar ziedu salonu "Rēzija" un mēs kopā atradīsim un izvēlēsimies piemērotus ziedus, ziedu kompozīcijas tieši Jūsu dzīves gadījumiem!

www.rezija.lv

www.amdizains.lv

rezija.lv@inbox.lv

Tāl. 29132813, 64233909

Valmiera, Rīgas iela 26

